TOOLS Fiche Prodult

CLE A BONDE CHROMEE AVEC ADAPTATEUR

REFERENCE : 116.2005 EAN : 4042146108628

® Clé de maintien

et de vissage pour siphons standards et excentriques

® Congu pour le vidage a croissillons et a ergots
® Corps en aluminium

Code EAN

Diamétre en mm

Longueur totale en mm

Longueur totale L en mm

Pieces dans le set

Poids

4042146108628
50 mm

150,0 mm
150,0 mm

2 piéces

749 g



